Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2005  г.  № 2-3/ т

	18.02.2005 г.  № 2-3/т

	Шупашкар хули:

Урицкий урам\: 43

	г. Чебоксары,

ул. Урицкого, 43

Об установлении тарифов на тепловую

энергию для некоторых энергоснабжающих

организаций

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 334), от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской  Республики от 15 октября 2004 г. № 247, от 23 декабря 2004 г. № 334, № 338), принимая во внимание, что в республиканском бюджете Чувашской Республики и местных бюджетах на 2005 год предусмотрены средства на приобретение топливно-энергетических ресурсов для бюджетных организаций с учётом роста тарифов на них, и на основании решения  коллегии Республиканской службы по тарифам от 18 февраля 2005 г. № 3 Республиканская служба по тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1.Установить с 18 февраля 2005 г. для колхоза «Красный партизан» Ибресинского района следующие тарифы на тепловую энергию без дополнительного предъявления НДС:

-  экономически  обоснованный  тариф  в размере 383 руб.14 коп. за 1 Гкал;

- поставляемую  потребителям, финансируемым за счет средств бюджетов соответствующих уровней, в размере 383 руб. 14 коп. за 1 Гкал.

2.Установить с 18 февраля 2005 г. для  Управления образования и молодежной политики  администрации Батыревского района следующие тарифы на тепловую энергию:

- экономически  обоснованный  тариф  в размере 264 руб. 63 коп. за 1 Гкал (без НДС);

- поставляемую потребителям, финансируемым за счет средств бюджетов соответствующих уровней, в размере  264 руб. 63 коп. за 1 Гкал (без НДС).

Руководитель Республиканской

службы по тарифам                                                                                                   А. Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]